REQUERIMENTO Nº  275/2005

Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência sejam dispensadas as exigências regimentais para que o Projeto de Lei EM-119/2005, que “DISPÕE SOBRE A AQUISIÇÃO DE TERRENO E SUA DOAÇÃO PARA A ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSITÊNCIA AOS CONDENADOS-APAC” seja apreciado em segunda discussão e votação na presente reunião.

Sala das sessões, 07 de dezembro de 2005.

CABO NETO

Vereador Líder do PPS